



Tlf.: 63 61 41 00  
faaborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kanalvej 1  
DK-5600 Faaborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DYNAMIC SAFETY SYSTEM APS**  
**LUMBYVEJ 11B ST. TH., 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. juni 2024

---

Tom Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dynamic Safety System ApS Lumbyvej 11B st. th. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 43 00 48 83
	Stiftet: 19. januar 2022
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af sikkerhedssystemer indenfor lift og rigg disciplinen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -188 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende da Dynamic Safety System ApS stadig er i opstarts og udviklings fasen. Salgsaktiviteter forventes opstart i Q3/2024, hvormed der forventes øget aktivitets niveau.

Selskabets egenkapital er negativ med 211 t.kr. Egenkapitalen forventes reetableret via den fremtidige indtjening.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-60.547</b>	<b>-62.294</b>
Personaleomkostninger.....	1	-127.247	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-187.794</b>	<b>-62.294</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....		-380	-576
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-188.174</b>	<b>-62.870</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-188.174</b>	<b>-62.870</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-188.174	-62.870
<b>I ALT</b> .....		<b>-188.174</b>	<b>-62.870</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver.....		290.539	101.414
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>290.539</b>	<b>101.414</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		15.900	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>15.900</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>306.439</b>	<b>101.414</b>
Andre tilgodehavender.....		16.881	9.371
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>16.881</b>	<b>9.371</b>
Likvide beholdninger.....		14.236	2.931
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>31.117</b>	<b>12.302</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>337.556</b>	<b>113.716</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		226.621	79.103
Overført resultat.....		-477.665	-141.973
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-211.044</b>	<b>-22.870</b>
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		392.772	136.586
Anden gæld.....		33.883	0
Periodeafgrænsningsposter.....		121.945	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>548.600</b>	<b>136.586</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>548.600</b>	<b>136.586</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>337.556</b>	<b>113.716</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	79.103	-141.973	-22.870
Forslag til resultatdisponering.....			-188.174	-188.174
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		147.518	-147.518	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>226.621</b>	<b>-477.665</b>	<b>-211.044</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager .....	126.017	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.230	0	
	<b>127.247</b>	<b>0</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Udviklingsprojek er under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		101.414	
Tilgang .....		189.125	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>290.539</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>290.539</b>	
<p>Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter udvikling af Site Manager produktplatformen, som der fremadrettet er store forventninger til. Site Manager tilbyder digitalisering af løfte- og riggeprocesser til olie- og gasindustrien, tungindustrien, vindmølleparker, værfter og petrokemiske virksomheder, kraftværker m.v. Ved at levere registrering af kvalitetsværktøjer, registrering af kvalitetsophæng og en holistisk digital automatiseret dynamisk risikovurdering af ophæng og værktøjer forhindres hændelser og ulykker.</p>			
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		15.900	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>15.900</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>15.900</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
<p>Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 99 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 1. december 2023.</p>			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5

Selskabets har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**Oplysninger om usikkerhed ved going concern**

6

Årets resultat udgør -188 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende da Dynamic Safety System ApS stadig er i opstarts og udviklings fasen. Salgsaktiviteter forventes opstart i Q3/2024, hvormed der forventes øget aktivitets niveau.

Selskabets egenkapital er negativ med 211 t.kr. Egenkapitalen forventes reetableret via den fremtidige indtjening.
